南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）

采购海珠广场院区外立面装修改造工程
调研函

南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）就以下项目邀请合格的施工单位进行报价。具体如下：

维修工程项目简要

项目编号：NKY20210830552（62739）

项目名称：采购海珠广场院区外立面装修改造工程。

项目简介：南方医科大学口腔医院(广东省口腔医院)海珠广场院区为一座六层钢筋混凝土结构的建筑（含附楼），现因医院业务发展需要对该楼外立面装修改造，目前外立面工程正面（南面）和（西侧）A、C、E、H、J、L已经在中华人民共和国成立70周年时由政府出资改造完成。现对余下部分外立面进行装饰改造，总面积约2300㎡。项目由房屋外立面原有面层铲除、拆除外墙（废旧管道、支架、防盗门等）、立面块料拆除、抹灰面油漆（外墙漆）、墙面一般抹灰（外墙漆）、钢脚手架搭建、施工围敝等项目组成（具体见施工范围）。拟通过公开招标的采购形式，委托一家具备施工资质的施工单位，根据医院提供的施工设计图、场地实际情况及口腔医院建设的国家和项目所在地的相关规范、标准、条例进行施工和验收，达到完成施工、验收和后续安全使用的目的。

项目清单

	工程名称：外立面工程

	序号
	项目编码
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量

	
	
	
	
	
	

	　
	　
	外立面工程
	　
	　
	　

	1
	011604002001
	外立面原有面层铲除
	1.墙体位置：外立面
	m2
	2225.3

	2
	
	外平台废旧垃圾清理
	外立面平台
	m3
	25.5

	3
	011209001001
	拆除外墙管道、支架、防盗门等
	1.拆除位置：外立面
	m2
	571.82

	4
	
	副楼外墙楼梯铁架翻新
	1.拆除位置：副楼外墙
	m2
	31.6

	5
	
	外墙喷涂专业防水剂
	1.拆除位置：外立面
	m2
	2309.6

	6
	011502008001
	立面块料拆除
	1.拆除位置：外立面
	m3
	22.5

	7
	011406001001
	抹灰面油漆（外墙漆）
	1.腻子种类:满刮腻子一道,砂纸磨平
2.油漆品种、刷漆遍数:外墙漆两道
3.其他:具体做法及施工满足设计图纸和规范要求
	m2
	2309.6

	8
	011201001001
	墙面一般抹灰（外墙漆）
	1.底层厚度、砂浆配合比:刷素水泥浆一遍内掺水重3~5%白乳胶，20厚1：3水泥砂浆掺5%防水粉找平
2.面层厚度、砂浆配合比:5厚1:2.5聚合物水泥砂浆防水层
3.其他:具体做法及施工满足设计图纸和规范要求
	m2
	2309.6

	9
	010103002001
	余方弃置
	1.拆除废料外运:15KM
	m3
	302.82

	
	
	措施项目
	
	
	

	10
	粤011701008001
	综合钢脚手架
	1.综合钢脚手架 高度(m以内) 30.5
2.围尼龙编织布 搭设高度(m以内) 30.5
	m2
	2990

	　注
	请到现场勘测现场后报价
　


报价应包括：项目供应、税金、运至合同指定地点的运输费、旧物品清拆费、垃圾清运费、垃圾处理费、装卸费、仓储费、保险费、技术培训费、安装调试及售后服务等相关服务费。
5、工期： 30 天，以总务科发出的开工通知为期。

6、工程施工地址：广州市越秀区泰康路180号。

7、报价单位须对工程项目进行整体报价，不允许仅对其中的部分内容进行报价。

二、项目范围

本项目根据医院提供的改造施工设计图、工程量清单和场地实际情况及口腔医院建设的国家及项目所在地的相关规范、标准、条例进行报价、施工和验收。
1、项目包括但并不限于如下内容：

1.1施工图深化设计
1.2外墙装饰项目（含清拆及余泥清运）；

1.3施工围敝

1.4抹灰面油漆（外墙漆）项目；

1.5墙面一般抹灰（外墙漆）项目；
1.6钢脚手架搭建项目；
2、施工设计图：由招标人提供成套施工设计图，详见附件1：《南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）海珠广场院区外立面装修改造工程施工设计图》

三、合格的施工单位

1、投标人必须具有独立法人资格，能独立承担民事法律责任，并在中华人民共和国境内注册的法人机构（须提供年检有效期内的企业法人证书和营业执照或三证合一复印件）。

2、投标人必须具有建筑装修装饰工程专业承包二级（含二级）以上或建筑幕墙二级（含二级）以上资质。

3、投标人须具有有效的安全生产许可证；

4、投标人的质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管理体系必须符合GB和ISO的相关标准，并具有相应体系认证证书。

5、投标人拟担任本工程项目的负责人必须具备建筑工程专业二级以上执业建造师资格，同时具备建筑工程技术专业中级以上职称，并在投标人公司注册（提供一年以上社保缴费证明）。

6、投标人必须为本项上设专职安全人员一名，是投标人的正式员工（提供一年以上社保缴费证明），安全员须持证上岗，且具有安全生产考核合格证（C类）或提供广东省建筑施工企业管理人员安全生产考核信息系统相应人员信息资料的打印页；（项目负责人和专职安全员不得同为一个人）；其他技术人员必须是投标人的正式员工（提供一年以上社保缴费证明），并具有相应专业的从业资格。

7、投标人必须具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
8、信用要求：
8.1投标人或投标联合体成员不得被列入失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单及政府采购严重违法失信行为记录名单。
8.2投标方需提供通过“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）等渠道查询的信用信息查询记录网络截图件并加盖投标方公章。
9、投标方应具备《政府采购法》第二十二条规定的条件；
10、本项目不接受联合体投标。

四、项目报价邀请发出时间：    2021年9月7日。

五、报价截止时间三个工作日内：2021年9月13日17时。

六、邀请人名称、地址和联系方式

1、名称：南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）

2、联系地址：广州市海珠区江南大道南368号连州楼3楼总务科

3、联系部门：总务科

4、联系人：刘先生、陈小姐

5、联系电话：020-84427043

6、邮箱：nky_zwk@163.com
七、录用原则

1、同等条件下，报价低者被录用。

2、超出截止日期的报价将不被采纳，人工或邮递接收时间为期（用信封装好并密封好）。

3、如所有公司对此项目的报价都超过10万元，总务科即将此项目移交招标部门定价招标采购。

 南方医科大学口腔医院（广东省口腔医院）总务科

                          2021年9月6日

